

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Fácánkert Község
7136 Fácánkert
Árpád utca 12

Vállalkozó: T-BUILD
KORLÁTOLT FELELŐSÉGŰ TÁRSASÁG
7100 Szekszárd
Babits M.u.5.Fsz.4.

Készült: 2025.03.03.

A munka leírása Óvoda belső felújítási munkálataira.

Tételcsoportok, fejezetek	Anyagköltség	Díjköltség
1.0 Vizesblokkok,konyha.	összesen: 564 448	743 250
2.0 Foglalkoztatók	összesen: 958 650	422 400
3.0 Beltéri ajtók	összesen: 1 892 807	612 400
4.0 VILLANYSZERELÉS.	összesen: 580 800	522 500
Összesen:	3 996 705	2 300 550
Összesen:		6 297 255 Ft
Általános forgalmi adó	27,00 % +	1 700 259
Összesen:		7 997 514 Ft

Megjegyzés:

Készítette

T - BUILD KFT.
7100 Szekszárd, Babits M. u. 5. Fsz.4.
Adószám: 24165347-2-17
Cégjegyzékszám: 17-09-009644
Bank: 11746005-21041916
Tamás István

1.0/ **Vizesblokkok, konyha.**

1/	Fal-, pillér- és oszlop lapburkolat bontása, bármely méretű mozaik, kőagyag és csempe lapból				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		1 500,00		64 350
2/	Oldalfal vakolat javítása csempe burkolat fogadására.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		1 750,00	75 075	
	Díj egységára:		3 300,00		141 570
3/	Fal mélyalapozása.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		550,00	23 595	
	Díj egységára:		500,00		21 450
4/	Kent szigetelés készítése MAPEI. zuhany és kézmosó mögött.				
	Mennyiség:	17,20 m2			
	Anyag egységára:		1 990,00	34 228	
	Díj egységára:		1 200,00		20 640
5/	Csempe falburkolat készítése ragasztva, 20x25 méretben, a meglévővel azonos mennyiségben és magasságban.				
	Mennyiség:	42,90 m2			
	Anyag egységára:		9 500,00	407 550	
	Díj egységára:		8 000,00		343 200
6/	Meglévő mosdók, tartályok, zuhany le és visszaszerelése.				
	Mennyiség:	12,00 db			
	Anyag egységára:		2 000,00	24 000	
	Díj egységára:		7 500,00		90 000
7/	Törmelék, szemét elszállítása.				
	Mennyiség:	4,40 m3			
	Anyag egységára:		0,00	0	
	Díj egységára:		14 100,00		62 040
Vizesblokkok, konyha. összesen:				564 448	743 250

Tételszám, tételszöveg, Mennyiség, Egységárak		Anyagköltség		Díjköltség
2.0/ Foglalkoztatók				
8/	Laminált parketta bontása szegéllyel.			
	Mennyiség: 66,00 m2		0	
	Anyag egységára:	0,00		
	Díj egységára:	600,00		39 600
9/	Tapadóhid készítése meglévő burkolaton MAPEI ECOPRIM GRIP habarccsal padlón, felület takarítással.			
	Mennyiség: 66,00 m2		122 760	
	Anyag egységára:	1 860,00		
	Díj egységára:	1 200,00		79 200
10/	Padlókiegyenlítő aljzat készítése 3mm vastagságban MAPEI habarccsal padlón			
	Mennyiség: 66,00 m2		109 890	
	Anyag egységára:	1 665,00		
	Díj egységára:	1 600,00		105 600
11/	Padlóburkolat készítése nagy kopásállóságú Vínil burkolattal, ragasztott kivitelben, kábelcsatornás műanyag szegéllyel.			
	Mennyiség: 66,00 m2		726 000	
	Anyag egységára:	11 000,00		
	Díj egységára:	3 000,00		198 000
Foglalkoztatók összesen:			958 650	422 400

Tételszám, tételszöveg, Mennyiség, Egységárak		Anyagköltség		Díjköltség
3.0/ Beltéri ajtók				
12/	Műanyag DECO70 kétszárnyú ajtó cseréje (folyosó), gyári küszöbvel.			
	Mennyiség: 1,00 db			
	Anyag egységára:	266 427,00	266 427	0
	Díj egységára:	0,00		
13/	CPL belső kétszárnyú felül üveges ajtó.(foglalkoztatók között)			
	Mennyiség: 1,00 db			
	Anyag egységára:	248 850,00	248 850	0
	Díj egységára:	0,00		
14/	CPL belső tömör ajtó fehér színben.			
	Mennyiség: 10,00 db			
	Anyag egységára:	131 503,00	1 315 030	0
	Díj egységára:	0,00		
15/	Keményfa küszöb.			
	Mennyiség: 10,00 db			
	Anyag egységára:	6 250,00	62 500	0
	Díj egységára:	0,00		
16/	Munkadíj:			
	- műanyag ajtó bontás			
	- küszöbök kibontása			
	- új küszöb beépítése			
	- CPL ajtók ráépítése meglévő tokra.			
	- szállítás			
	Mennyiség: 1,00 db			
	Anyag egységára:	0,00	0	
	Díj egységára:	612 400,00		612 400
Beltéri ajtók összesen:			1 892 807	612 400

Tételszám, tételszöveg, Mennyiség, Egységárak		Anyagköltség	Díjköltség
4.0/ VILLANYSZERELÉS.			
17/			
Villanyszerelés:			
Elektromos elosztó csere 36 modulós			
Kismegszakító 16 24 db			
Fésűsín 2x12 M			
Elektromos veztek csere			
1x1,5 MCU vezeték kék, zöld sárga 500 fm			
1x2,5 MCU vezeték 610 fm			
Kötőelem vágó 5-ös 200 db 170			
Kötőelem vágó 3-ös 200 db 170			
Sorkapocs 6-os			
Érintésvédelmi relé 2 db			
kapcsoló csere 14 db asc fora			
Dugalyok csere 12 db asc fora			
Fk 16 A ganzkapcsoló 1 db			
MBCU 3x1,5 mm 110 fm 280/fm			
Srakk sorkapocs			
Falon kívüli 3-as dugaly			
5x4-es kábelcsere			
Mennyiség:	1,00 készlet		
Anyag egységára:		580 800,00	580 800
Díj egységára:		522 500,00	522 500
VILLANYSZERELÉS. összesen:		580 800	522 500

AJÁNLATI FELOLVASÓ LAP

**„Tolna Vármegyei Önkormányzat Egyedi Támogatási Kérelem - Óvoda Épület
Belső Felújítása című projekt” tárgyú ajánlatkérési eljáráshoz**

Az ajánlattevő neve: T-BUILD KFT.

Képviseli: Tamás István

Tel.: 06703894404

E-mail: tamasistvan2012@gmail.com

Az ajánlattevő címe (székhelye, lakóhelye): 7100 Szekszárd Babits M.u.5.fsz.4.

Az ellenszolgáltatás összege (ajánlati ár):

Nettó	6.297.255.- Ft
ÁFA	1.700.259.,- Ft
Összesen bruttó	7.997.514.- Ft

Az ajánlati érvényességi ideje: 120. nap

Alulírott ajánlattevő kijelentem, hogy az ajánlat tárgya szerinti referenciával rendelkezem.

Szekszárd , 2025. ____03____ hó _03__ nap

T - BUILD KFT.
7100 Szekszárd, Babits M. u. 5. Fsz.4.
Adószám: 24165347-2-17
Cégjegyzékszám: 17-09-009644
Bank: 11746005-21041916

.....
**ajánlattevő cégszerű
aláírása/ajánlattevő aláírása**

2. számú nyomtatvány

NYILATKOZAT

Alulírott T-BUILD Kft 7100 Szekszárd Babits M.u.5 Fsz.4.(cég neve, címe), mint Ajánlattevő nyilatkozattételre és aláírásra jogosult képviselője felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy az ajánlati felhívásban foglaltak teljesítésére és a kért ellenszolgáltatásra (nettó 6.297.255,- Ft + ÁFA = bruttó 7.997.514,- Ft) vonatkozó feltételeket elfogadom.

Szekszárd , 2025.03..... hó...03..... nap

T - BUILD KFT.
7100 Szekszárd, Babits M. u. 5. Fsz.4.
Adószám: 24165347-2-17
Cégjegyzékszám: 17-09-009644
Bank: 11346005-21041916

.....
**ajánlattevő cégszerű
aláírása/ajánlattevő aláírása**

NYILATKOZAT

(adószámmal rendelkező szervezet esetében)

Alulírott T-BUILD Kft 7100 Szekszárd Babits M.u.5 Fsz.4.(cég neve, címe), mint ajánlattevő nyilatkozattételre és aláírásra jogosult képviselője felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy az általam képviselt ajánlattevő szervezet:

- nem áll végelszámolás alatt, ellene csőd, illetve felszámolási eljárás nincs folyamatban
- egy évet meghaladó központi adó-; illeték és az ajánlatkérő székhelye szerinti helyi adó hátralékkal nem rendelkezik
- az Ajánlatkérő és intézményeinél korábban- az ajánlatkérést megelőző öt évnél nem régebben- végzett beszerzésnél vállalt szerződéses kötelezettségének megszegését jogerős államigazgatási, illetve bírósági határozatban nem állapította meg.

Szekszárd . 2025...03..... hó.....03..... nap

T - BUILD KFT.
7100 Szekszárd, Babits M. u. 5. Fsz.4.
Adószám: 24165347-2-17
Cégjegyzékszám: 17-09-009644
Bank: 11746005-21041916

.....
ajánlattevő cégszerű aláírása

NYILATKOZAT

Alulírott. T-BUILD Kft 7100 Szekszárd Babits M.u.5.Fsz.4. (cég neve, címe), mint ajánlattevő nyilatkozattételre és aláírásra jogosult képviselője felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy az ajánlati felhívásban foglaltak teljesítésére a megfelelő szakmai végzettséggel, tapasztalattal és jogosultsággal bíró szakemberrel rendelkezem.

Szekszárd , 2025.....03..... hó ...03..... nap

T - BUILD KFT.
7100 Szekszárd, Babits M.u. 5. Fsz.4.
Adószám: 24165347-2-17
Cégjegyzékszám: 17-09-009644
Bank: 133745005-21041916

.....
**ajánlattevő cégszerű
aláírása/ajánlattevő aláírása**